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Besart Berisha ka shenuar golin e pare ne kampionatin australian. Sulmuesi shqiptar nuk kishte
mundur ta bente dicka te tille, por me ne fund ja ka dal. Berisha realizoi golin e pare ne fitoren e
Brisbrane, ne ndeshjen qe u mbyll me rezultatin 3-1. Berisha prej dy sezonesh eshte nje nga
me te miret ne Australi dhe skuadra e Sydneit ku luan Alexandro Del Piero eshte vene ne
ndjekje te tij. Sulmuesi shqiptar do te kishte bere vertete shume pune skuadres perfaqesuese
por distanca e larget e kampionatit ku ai luan e ben te pamundur ardhjen e tij ne Shqiperi.
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